7001LT
70英寸
互动式数字标牌
超薄（安装后 <4”）设计颇具吸引力且符
合 ADA（美国残疾人法案）和 IBC（国
际商业委员会）标准的壁挂安装
可靠的、一全集成的 IDS 解决方案，可
选 NFC/RFID 扫描仪及网络摄像头套件

料号 产品描述 触控技术 颜色 供货
E183504 ET7001LT-9UWB-0-MT-GY-G 红外(20点) 黑色 全球
订购信息
料号型号 处理器 内存 存储 操作系统
可选电脑模块
gon  APcomm apd
E400587 Intel Core i3-6100
Intel Core i3-6100
Intel Core i3-6100
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i7-6700
Intel Core i7-6700
Intel Core i7-6700
4GB 128GB 无操作系统
E400775 4GB
4GB
128GB Windows 7
E400965
E401168 4GB
128GB
128GB
128GB
Windows 10
W
Windows 10
indows 10
Windows 10
E401365 4GB 128GB
无操作系统
E401558 4GB 128GB
Windows 7
E343989
E401764
4GB
4GB
128GB
E401962 4GB 128GB
无操作系统
E402161 4GB 128GB
Windows 7
2GB E611864Elo 安卓模块